ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG                  Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

   Số:        /GM-UBND   Ân Tường Đông, ngày          tháng  6  năm 2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình kinh

tế - xã hội của huyện 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối

năm 2024.

Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Xuân Phong, Phó Chủ tịch TT UBND huyện

1. Thành phần mời dự Hội nghị tại điểm cầu xã:

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các ngành, đơn vị (có danh sách kèm theo)

 2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 20 phút, ngày 27/6/2024 (Thứ năm).

 3. Địa điểm: Hội trường Quân sự xã Ân Tường Đông

 -Giao Văn phòng – Thống kê xã chuẩn bị phòng họp trực tuyến.

 -Giao Cán bộ công nghệ thông tin xã chuẩn bị máy trực tuyến phối hợp với

đơn vị cung cấp dịch vụ đảm bảo đường truyền trực tuyến phục vụ Hội nghị.

 Đề nghị các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời gian quy

định./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu:VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Trần Hải Âu

DANH SÁCH

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-UBND ngày         /6/2024 của UBND xã)

1. Văn phòng – Thống kê xã

2. Tài chính – Kế toán xã

3. Tư pháp – Hộ tịch xã

4. Văn hoá – Xã hội xã

5. Địa chính – Nông nghiệp -XD & MT xã

6. Nông – Lâm – Ngư nghiệp; Giao thông thuỷ lợi

7. Công an xã

8. Ban chỉ huy quân sự xã

9. Đài truyền thanh xã

10. Hợp tác xã nông nghiệp

11. Trường THCS, Tiểu học, Mầm non

12. Trạm y tế xã

13. Thú y xã